قم - ایران، دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، ١٤١٧ هـ. ق

١٠. الحدادی، ابوبکر بن علی، الجوهرة النيرة علی مختصر القدوری، بی جا، المطبعة

الخيرية، ١٣٢٢ هـ. ق.

١١. الغیتابی الحنفی بدر الدین العینی، أبو محمد محمود بن أحمد بن موسی بن أحمد بن

حسین، البناية شرح الهدایة، الأولى، بیروت - لبنان، دار الکتب العلمیة، ١٤٢٠ هـ. ق.

٢٠٠٠ م.

١٢. النیسابوری، مسلم بن الحجاج القشیری، صحیح مسلم، بی جا، دار احیاء الکتب

العربیة، بی تا.

١٣. الکااشانی، أبی بکر، بدائع الصنائع، الاولى، پاکستان، المكتبة الحبیبة، ١٤٠٩ هـ. ق.

١٩٨٩ م.

١٤. بابر تی، محمد بن محمد بن محمود، العناية شرح الهدایة، بی جا، دارالفکر، بی تا.

١٥. ترمذی، محمد بن عیسی، سنن الترمذی، دارالکتب علمیه، بی تا.

١٦. جرجانی، علی بن محمد میر سید شریف، التعریفات، الاولى، بیروت، دار الفکر،

١٤١٨ هـ. ق.

١٧. جزری، ابن اثیر، مبارک بن محمد، النهایة فی غریب الحدیث و الأثر، الاولى، قم ایران،